
 

 
 
  DETERMINAZIONE N.  751 dell’08.09.2017  

 
   

1 di 4 

 
Regione Piemonte 

 
S.O.C. GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E 

PATRIMONIO 
 

Direttore Dott.ssa Succi Manuela 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
PAGAMENTO SALDO LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE 
CENTRALE TERMICA “CONDOMINIO DEL PONTE” DI 
OMEGNA, VIA DE ANGELI 111 – SEDE DEL 
DIPARTIMENTO DI SALUTE MENTALE 
 
 
 
 
 



 

 
 
  DETERMINAZIONE N.  751 dell’08.09.2017  

 
   

2 di 4 

 
 

 
AUTORIZZAZIONE 2017 – PROPRIETA’ 
 
al N. 217________________conto 1.12.02.11 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB  45 ____________________   Spesa prevista  65,74 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla S.O.C. GESTIONE ECONOMICO 
FINANZIARIA E PATRIMONIO 
 
 
                                                  
 
data, 05.09.2017                                         Il Direttore S.O.C. GEP 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                  (Dott. Succi Manuela) 
 

                                            
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
  DETERMINAZIONE N.  751 dell’08.09.2017  

 
   

3 di 4 

 
IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E 

PATRIMONIO 

 
 

Premesso che con verbale dell’Assemblea Ordinaria del 29.06.2016, trasmesso con nota 
prot. arrivo aziendale n. 44456 del 20.07.2016 sono stati approvati i lavori di 
riqualificazione della centrale termica a servizio del Condominio del Ponte di Omegna; 
 
Richiamata la determina n. 912 del 30.08.2016, con la quale venivano determinate le 
somme da versare a carico della proprietà per un importo di € 1.706,00; 
 
Visto il verbale dell’assemblea ordinaria del 19.07.2017 inviato con nota prot. n. 
47103/17 dell’11.08.2017, con la quale è stato comunicato l’importo da versare a saldo 
dei lavori di riqualificazione pari ad € 65,74; 
 
Ritenuto pertanto di dover formalmente imputare il costo di € 65,74 di cui trattasi sul 
competente Conto di Stato Patrimoniale anno 2017 1.12.02.11, aut. 217 sub. 45 e di 
provvedere alla liquidazione dell’importo sopra indicato; 

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 

DETERMINA 
1) di provvedere al pagamento del saldo delle spese straordinarie dovute per la 
riqualificazione della centrale termica, per i locali siti nel condominio del Ponte di 
Omegna – Via De Angeli 111, Sede del Dipartimento di salute Mentale, da liquidarsi per 
€ 65,74; 

 
2) di dare atto che per l’onere di spesa discendente dall’assunzione del presente 
provvedimento, che si conferma in complessivi € 65,74 è da imputarsi al Conto di Stato 
Patrimoniale 2017 1.12.02.11, aut. 217 sub 45. 

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.  
 
 

data, 05.09.2017                                              Il Direttore S.O.C. 
 
                                                                      Responsabile del Procedimento 
                                                                      (Dott.ssa Succi Manuela) 
 

 



 

 
 
  DETERMINAZIONE N.  751 dell’08.09.2017  

 
   

4 di 4 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO                                         

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 
 

 DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D  DIPSA 

 DIP. PREVENZIONE  AFFARI GENERALI LEGALI E IST. 

 DISTRETTO VCO  LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM. 

 GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE x GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO 

 FARMACIA   GEST. PERSONALE E FORMAZIONE 

 SALUTE MENTALE TERRITORIALE   

 SER.D   

 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

